МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	12 ноября 2008 г.
	г. Осташков
	№ 24

	Об организации и проведении публичных слушаний

В соответствии с п.3 ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст. 20 Устава муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу:

 «Об изменении  вида разрешенного использования земельного участка, принадлежащего на праве собственности ЗАО СК «СОЮЗ», расположенный по адресу: г. Осташков, пер. 1-ый Путейский, д. 36. с кадастровым номером 69:45:008 02 43:009, с «строительства типографии» на «строительство торгово – офисных и производственно - складских зданий и сооружений».

Дата и время проведения публичных слушаний: «03» декабря 2008 года
в 11. 00 часов.

Место проведения: актовый зал администрации МО «Осташковский район» (Ленинский проспект, д.46)

2. Создать рабочую группу для организации и проведения публичных слушаний в следующем составе:

	Озеров Б.В.
	- депутат Совета депутатов МО «Городское поселение –
   г. Осташков»,   председатель рабочий группы

	                                       Члены рабочей группы:

	Даниелян Ю.Л.
	- депутат Совета депутатов МО «Городское поселение –
   г. Осташков»

	Романцова Л.В.
	- депутат Совета депутатов МО «Городское поселение –
   г. Осташков»

	Ткач Е.К.
	- начальник отдела архитектуры и строительства администрации

   МО «Городское поселение – г. Осташков»

3. Опубликовать в районной газете «Селигер»:

-  объявление о дате и месте проведения публичных слушаний;

-  протокол публичных слушаний;

Глава муниципального образования

 «Городское поселение – г. Осташков»

      Н.П.Протасов